
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

WZ-0303 von GK Möbelvertrieb - Highboard II-L Kernbuche geölt

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von GK Möbelvertriebs GmbH, Im Maintal 10, 96173 Unterhaid,
Deutschland, info@3s-frankenmoebel.de

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Laila-von-Pure-Natur-Highboard-III-Wildeiche-inkl-Beleuchtung::52207.html


WZ-0303

Wohn- und Speisezimmerserie WZ-0303

• erhältlich	in	der	Ausführung	Korpus	und	Fronten	Wildeiche	massiv	geölt	und	Kernbuche	massiv	geölt
• sichtbare	Rückwände	und	Appilikationen	Eiche	bzw.	Buche	sandgestrahlt
• Korpusmöbel	und	Wandboards	inkl.	LED	Beleuchtung	warmweiß,	inkl.	Schalter	und	Zuleitung
• Korpusmöbel	montiert
• Esstische	zerlegt



WZ-0303

Vitrinen

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vitrine I-R

1x Holztür,
1x Holztür mit Glaseinsatz

5x Holzboden

1033030101

1033030102

630/2070/435
0.615/77

Vitrine I-L

1x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

5x Holzböden

1033031001

1033031002

630/2070/435
0.615/77

Vitrine II-R

3x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

Glaselement vorstehend rechts
4x kleine, 5x große Holzböden

1033030201

1033030202

1030/2070/435
0.994/117

Vitrine II-L

3x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

Glaselement vorstehend links
4x kleine, 5x große Holzböden

1033031101

1033031102

1030/2070/435
0.994/117

Highboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Highboard I-R

1x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

3x Holzböden

1033030301

1033030302

630/1520/435
0.452/57

Highboard I-L

1x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

3x Holzböden

1033031201

1033031202

630/1520/435
0.452/57

Highboard II-R

3x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

Glaselement vorstehend rechts
3x klein, 3x große Holzböden

1033030401

1033030402

1030/1520/435
0.731/90

Highboard II-L

3x Holztür
1x Holztür mit Glaseinsatz

Glaselement vorstehend links
3x klein, 3x große Holzböden

1033031301

1033031302

1030/1520/435
0.731/90

Highboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Highboard III

3x Holztür
3x Holztür mit Glaseinsatz

3x Holzböden

1033030501

1033030502

1635/1520/435
1.152/132.5

Innenschubkasten 53cm

mit Vollauszug
für Vitrine I und II

für Highboard I, II und III
für breite Elemente

nachträglich montierbar

1033031801

1033031802

535/130/350
0.027/8



WZ-0303

Sideboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

1033030601

1033030602

1033031901

1033031902

Sideboard I
1835/860/435

0.734/84
3x Holztür

2x Schubkasten
1x kleiner, 1x großer Holzboden

Sideboard II
1230/860/435

0.495/60
2x Holztür

1x Schubkasten
1x Holzboden

Lowboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

1033030701

1033030702

1033030801

1033030802

1033032301

1033032302

TV Element I
1230/630/435

0.364/44
2x Holztür

1x offenes Fach

TV Element II
1650/630/435

0.48/58
3x Holztür

1x offenes Fach

TV Element III
1836/477/435

0.415/64
4x Schubkasten

Hänge-
elemente

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

1033031401

1033031402

1033032001

1033032002

1033032401

1033032402

1033032501

1033032502

Wandboard I
1230/380/260

0.131/12

Wandboard II
1640/380/260

0.173/15

Hängeregal
1596/1320/222

0.524/28

Kabelkanal
0/1200/0

0/0
für Wandboard I und

Wandboard II



WZ-0303

Couchtisch

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Couchtisch I
1100/400/700

0.331/39
1x Schubkasten

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

1033030901

1033030902

Tisch

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

1033031501

1033031502

1033031601

1033031602

1033031701

Esstisch 180x100
1800/780/1000

0.115/67

Esstisch 200x100
2000/780/1000

0.125/73

Esstisch 220x100
2200/780/1000

0.135/79

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination I-R

1x Highboard II-R (103303040-1/-2), 1x TV Element I (103303070-1/-2),
1x Vitrine I-R (103303010-1/-2), 1x Wandboard I (103303140-1/-2)

1033032701

1033032702

2890/2070/435
1.841/223

Vorschlagskombination I-L

1x Highboard II-L (103303130-1/-2), 1x TV Element I (103303070-1/-2),
1x Vitrine I-L (1033030100-1/-2), 1x Wandboard I (103303140-1/-2)

1033032801

1033032802

2890/2070/435
1.841/223



WZ-0303

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination II-R

1x Highboard II-R (103303040-1/-2), 1x TV Element II (103303080-1/-2),
1x Vitrine I-R (103303010-1/-2), 1x Wandboard II (103303200-1/-2)

1033032901

1033032902

3310/2070/435
1.999/240

Vorschlagskombination II-L

1x Highboard II-L (103303130-1/-2), 1x TV Element II (103303080-1/-2),
1x Vitrine I-L (1033030100-1/-2), 1x Wandboard II (103303200-1/-2)

1033033001

1033033002

3310/2070/435
1.999/240

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination III-R

1x Highboard I-R (103303030-1/-2), 1x TV Element II (103303080-1/-2),
1x Vitrine II-R (103303020-1/-2), 1x Wandboard II (103303200-1/-2)

1033033101

1033033102

3310/2070/435
2.099/247

Vorschlagskombination III-L

1x Highboard I-L (103303120-1/-2), 1x TV Element II (103303080-1/-2),
1x Vitrine II-L (103303110-1/-2), 1x Wandboard II (103303200-1/-2)

1033033201

1033033202

3310/2070/435
2.099/247

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination IV-R

1x Highboard I-R (103303030-1/-2), 1x TV Element I (103303070-1/-2),
1x Vitrine II-R (103303020-1/-2), 1x Wandboard I (103303140-1/-2)

1033033301

1033033302

2890/2070/435
1.941/230

Vorschlagskombination IV-L

1x Highboard I-L (103303120-1/-2), 1x TV Element I (103303070-1/-2),
1x Vitrine II-L (103303110-1/-2), 1x Wandboard I (103303140-1/-2)

1033033401

1033033402

2890/2070/435
1.941/230



WZ-0303

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination V

1x Highboard I-L (103303120-1/-2), 1x TV Element III (103303230-1/-2),
1x Hängeregal (103303240-1/-2)

1033033501

1033033502

4062/1520/435
1.392/149

Vorschlagskombination VI

1x Highboard II-R (103303040-1/-2), 1x TV Element III (103303230-1/-2),
1x Hängeregal (103303240-1/-2)

1033033601

1033033602

4462/01520/435
1.67/182

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Zubehör

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Beleuchtungsdimmer

für einzeln stehendes Element
verwendbar für die verbaute

Beleuchtung

1033032101

//
/

Beleuchtungsdimmer

für Wohnkombination
bestehend aus 3 Korpusmöbeln

verwendbar für verbaute Beleuchtung

1033032201

//
/

Pflegeset

125ml Pflegeöl, 125ml Reiniger
Schleifvlies, Reinigungstuch

Anleitung

1033032601

//
/

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlagskombination VII

1x Vitrine II-R (103303020-1/-2), 1x TV Element III (103303230-1/-2),
1x Hängeregal (103303240-1/-2)

1033033701

1033033702

4462/2070/435
1.933/209


